
Zarządzenie Nr 238.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 27 października 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne

stanowisko urzędnicze - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(jednolity tekst Dz. U. z 2014r. poz. 1202) oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 193.2014 Wójta Gminy Imielno z dnia 3 marca 2014r.
zmienionego Zarządzeniem Nr 234.2014 Wójta Gminy Imielno z dnia 16 października 2014 roku,
zarządzam, co następuje:

~1

Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
- Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie Gminy Imielno w składzie:

1. Seweryn Ewa

2. Cebulska Barbara

- przewodniczący

- sekretarz

3. Węglowski Włodzimierz - członek

Do zadań komisji należy:

1. Dokonanie oceny ofert zgodnie z regulaminem naboru na wolne stanowisko
urzędnicze.

2. Odrzucenie ofert nie spełniających ustalonych wymogów formalnych.

3. Sporządzenie dokumentacji z postępowania oraz przedstawienie Wójtowi celem
zatwierdzenia kandydata, który uzyskał najwyższą ocenę komisji rekrutacyjnej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

